1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，  對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，  並明確
表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HUALING HOLDINGS LIMITED
華 凌 集 團 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號： 382）

供股結果
按每股供股股份 0.10 港元，

發行不少於 2,382,054,612股供股股份，
供股價格須於接納時繳足

（按於記錄日期每持有兩股現有股份獲發三股供股股份之比例）

董事欣然宣佈供股已於二零零五年七月十八日（星期一）下午四時正截止及成為無條件。

本公司已接獲 201份有關合共 1,942,869,386股供股股份之有效暫定配發供股股份接納書；以及接獲 301份
有關合共 457,863,540股供股股份之有效額外供股股份申請，故合共為有關 2,400,732,926股供股股份之有
效申請。因此，供股約有100.78%之認購，其中約81.56%為根據暫定配發供股股份作出認購，而約19.22%
為根據額外申請供股股份作出認購。由於出現超額認購供股股份，美的國際於包銷協議之責任已獲解
除。

預期供股股份之股票將於二零零五年七月二十日（星期三）或之前以平郵方式寄發予接納或已申請及繳
足股款供股股份人士之地址（按本公司股東名冊所示之地址），郵誤風險概由彼等承擔。供股股份預期
將於二零零五年七月二十二日（星期五）上午九時三十分起以繳足股款方式開始買賣。

謹此提述本公司於二零零五年六月二十九日就本公司供股發出之供股章程（「供股章程」）。除文義另有所
指外，本公佈所用詞彙與供股章程所界定者具有相同涵義。

供股之結果

董事欣然宣佈，包銷協議載列之所有條件已經達成，且包銷協議並無根據其條款終止。供股已於二零零
五年七月十八日（星期一）下午四時正截止及成為無條件。

本公司已接獲 201份有關合共 1,942,869,386股供股股份之有效暫定配發供股股份接納書；以及接獲 301份有關
合共457,863,540股供股股份之有效額外供股股份申請，故合共為有關 2,400,732,926股供股股份之有效申請。
因此，供股約有 100.78%之認購，其中約 81.56%為根據暫定配發供股股份作出認購，而約19.22%為根據額外
申請供股股份作出認購。

上述接納及申請包括：

(i) 由合資格股東（美的國際及其聯繫人士及彼等任何一致行動人士除外）接納及繳足股款之 937,754,174股
供股股份；

(ii) 由合資格股東（美的國際及其聯繫人士及彼等任何一致行動人士除外）申請及繳足股款之 287,863,540股
額外供股股份；

(iii)由美的國際及其聯繫人士及彼等任何一致行動人士接納及繳足股款之 1,005,115,212股供股股份（即美的
國際按供股所獲配發之相同供股股份數目）；及

(iv) 由美的國際及其聯繫人士及彼等任何一致行動人士申請及繳足股款之 170,000,000股額外供股股份

由於出現超額認購供股股份，美的國際於包銷協議之責任於二零零五年七月十八日  （星期一）下午四時正
已獲解除。

額外申請

有關以額外申請方式提交之 301份有效供股股份申請，董事已決議自暫定配發但不獲合資格股東接納之供
股股份中以下列方式配發下列供股股份數目予申請人：

2

按以此類別
申請額外供股
股份總數計算

申請之額外 有效申請 申請之額外 配發之供股 之配發概約
供股股份 數目 供股股份總數 股份總數 百分比 (%) 配發基準

1,000 2 2,000 2,000 100,00 全部

1,000至 49,998 121 1,590,887 1,590,887 100.00 全部零碎股份
50,000 2 100,000 96,000 96.00 另加所申請
51,000 2 102,000 98,000 96.08 餘下額外供股
51,700 1 51,700 49,700 96.13 股份約 95.89%
53,700 1 53,700 51,700 96.28 （上調至 2,000股
55,000 1 55,000 53,000 96.36 買賣單位）
57,000 1 57,000 55,000 96.49
67,000 1 67,000 65,000 97.01
70,000 1 70,000 68,000 97.14
75,000 1 75,000 73,000 97.33
79,800 1 79,800 77,800 97.49
94,875 1 94,875 92,875 97.89
96,000 1 96,000 94,000 97.92
96,700 1 96,700 94,700 97.93
99,998至 100,000 9 899,988 863,988 96.00
101,000 1 101,000 97,000 96.04
101,750 1 101,750 97,750 96.07
101,950至 101,999 17 1,733,199 1,665,199 96.08
105,000 1 105,000 101,000 96.19
110,000 1 110,000 106,000 96.36
150,000 5 750,000 720,000 96.00
151,999 1 151,999 145,999 96.05
153,999 1 153,999 147,999 96.10
160,000 1 160,000 154,000 96.25
161,000 1 161,000 155,000 96.27
195,000 1 195,000 189,000 96.92
197,000 1 197,000 189,000 95.94
198,750 1 198,750 190,750 95.97
199,800至 200,000 10 1,999,398 1,919,398 96.00
201,000 2 402,000 386,000 96.02
201,500至 201,750 10 2,017,200 1,937,200 96.03
201,800至 201,990 7 1,413,580 1,357,580 96.04
210,000 1 210,000 202,000 96.19
249,900 4 999,600 959,600 96.00
290,000 1 290,000 280,000 96.55
295,000 1 295,000 283,000 95.93
299,000 1 299,000 287,000 95.99
301,000 2 602,000 578,000 96.01
301,950 2 603,900 579,900 96.03
311,985 1 311,985 299,985 96.15
398,750 3 1,196,250 1,148,250 95.99
400,000 3 1,200,000 1,152,000 96.00
401,000至 401,500 2 802,500 770,500 96.01
496,325 1 496,325 476,325 95.97
499,700至 500,000 14 6,999,648 6,719,648 96.00
501,000 1 501,000 481,000 96.01
501,950 3 1,505,850 1,445,850 96.02
511,960 1 511,960 491,960 96.09
530,000 1 530,000 510,000 96.23
601,500 1 601,500 577,500 96.01
699,998 1 699,998 671,998 96.00
799,000 1 799,000 767,000 95.99
801,000 1 801,000 769,000 96.00

3

997,000 1 997,000 957,000 95.99
999,999至 1,001,000 10 10,001,999 9,601,999 96.00
1,001,990 1 1,001,990 961,990 96.01
1,197,000 1 1,197,000 1,149,000 95.99
1,500,000至 1,501,790 2 3,001,790 2,881,790 96.00
1,501,990 1 1,501,990 1,441,990 96.01
1,599,000 1 1,599,000 1,535,000 96.00
2,000,000至 2,001,950 6 12,003,800 11,511,800 95.90
2,201,990 2 4,403,980 4,223,980 95.91
2,999,850至 3,001,000 3 9,000,850 8,634,850 95.93
3,001,600 2 6,003,200 5,759,200 95.94
3,798,000 1 3,798,000 3,642,000 95.89
4,000,000至 4,001,800 3 12,003,600 11,511,600 95.90
5,000,000至 5,052,000 6 30,055,800 28,829,800 95.92
9,000,000 1 9,000,000 8,632,000 95.91
10,001,500至 25,000,000 3 47,001,500 45,073,500 95.90
55,000,000 1 55,000,000 52,740,000 95.89

216,593,000 1 216,593,000 207,662,686 95.88 約 95.88%

合計 301  457,863,540 439,185,226

董事認為，額外供股股份乃按公平合理之基準配發。

本公司股權架構

美的國際及其聯繫人士及彼等一致行動人士已接納 (i)1,005,115,212股暫定配發予彼及其聯繫人士及彼等一
致行動人士之供股股份，佔按供股發行供股股份約 42.20%；及  (ii) 由彼及其聯繫人士及彼等任何一致行
動人士申請及繳足股款 162,996,000股額外供股股份，佔供按股發行供股股份約 6.84%。

據此，美的國際及其聯繫人士及彼等一致行動人士於本公司之持股總數由 670,076,808股（佔緊接供股完成
前本公司股本約 42.20%）增加至 1,838,188,020股（佔供股完成後而擴大之本公司已發行股本約 46.30%）。

下表載列本公司股權架構於緊接供股完成前及緊隨供股完成後之變動：

緊接供股完成前 緊接供股完成後
股份數目 % 股份數目 %

美的國際及其聯繫人士及與彼等一致行動人士 670,076,808 42.20 1,838,188,020 46.30

董事
陳維端先生 1,000,000 0.06 2,500,000 0.06

廣州國營白雲農工商聯合公司 162,960,000 10.26 198,630,000 5.00

其他公眾股東 753,999,600 47.48 1,930,773,000 48.64

合計 1,588,036,408 100.00 3,970,091,020 100.00

寄發供股股份之股票及開始買賣繳足股款之供股股份

預期供股股份之股票將於二零零五年七月二十日（星期三）或之前以平郵方式寄發予接納或已申請及繳足
股款供股股份人士之地址（按本公司股東名冊所示之地址），郵誤風險概由彼等承擔。供股股份預期將於
二零零五年七月二十二日（星期五）上午九時三十分以繳足股款方式開始買賣。

承董事會命
華凌集團有限公司

主席
方洪波

香港，  二零零五年七月十八日

於本公佈日期，  執行董事為方洪波先生、劉亮先生、張權先生及栗建偉先生；非執行董事為袁利群女士、
張新華先生及陳宇航先生；  獨立非執行董事為陳維端先生、林明勇先生及陳春花女士。

本公司董事願就本公佈所載資料之準確性共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就
彼等所深知及確信，於本公佈內表達之意見乃經審慎周詳考慮後始行發表，而本公佈並無遺漏任何其他
事實，致使本公佈之任何內容產生誤導。

請同時參閱本公佈於信報刊登的內容。